

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO DEL CAMPO
DA CALCIO IN ERBA DI VIA TRIESTE

COMMITTENTE: Città di Rivarolo Canavese (TO), Settore Lavori Pubblici e Manutenzione

Data, 21/12/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 ap e101	Proiettore a led illuminazione sportiva E L E M E N T I: (L) ditta PREFEL Beinasco (TO) cadauno (L) ditta DGE Rappresentanze Tec Mar cadauno (L) Ditta Zumtobel cadauno (L) MEDIA PREVENTIVI cadauno	0,000 0,000 0,000 1,000	1'150,00 1'300,00 1'550,00 1'333,33	0,00 0,00 0,00 1'333,33	
	Sommano euro			1'333,33	
	Spese Generali 15.00% * (1 333.33) euro			200,00	
	Sommano euro			1'533,33	
	Utili Impresa 10% * (1 533.33) euro			153,33	
	T O T A L E euro / cadauno			1'686,66	
Nr. 2 ap e102	Proiettore a led illuminazione emergenza E L E M E N T I: (L) ditta PREFEL Beinasco (TO) cadauno (L) ditta DGE Rappresentanze Tec Mar cadauno (L) Ditta Zumtobel cadauno (L) MEDIA PREVENTIVI cadauno	0,000 0,000 0,000 1,000	440,00 490,00 510,00 480,00	0,00 0,00 0,00 480,00	
	Sommano euro			480,00	
	Spese Generali 15.00% * (480.00) euro			72,00	
	Sommano euro			552,00	
	Utili Impresa 10% * (552.00) euro			55,20	
	T O T A L E euro / cadauno			607,20	
Nr. 3 A.P.E.01	Fornitura di proiettore asimmetrico 60° con struttura in alluminio e n.3 moduli led, potenza totale 1123W, 4000K, 206316lm, CRI70, 145.000h L70B20, dispositivi di controllo tempera ... , completo di driver ON-OFF/DALI esterno e staffa, tipo 3194 Forum 3 (412824-0034 + 997676) della Disano o equivalente E L E M E N T I: (L) Materiale cadauno	1,000	1'560,00	1'560,00	
	Sommano euro			1'560,00	
	Spese Generali 15.00% * (1 560.00) euro			234,00	
	Sommano euro			1'794,00	
	Utili Impresa 10% * (1 794.00) euro			179,40	
	T O T A L E euro / cadauno			1'973,40	
Nr. 4 A.P.E.02	Fornitura di proiettore asimmetrico con struttura in alluminio e n.3 moduli led, potenza totale 1123W, 4000K, 206316lm, CRI70, 145.000h L70B20, dispositivi di controllo temperatura ... , completo di driver ON-OFF/DALI esterno e staffa, tipo 3195 Forum 3 (412820-0034 + 997676) della Disano o equivalente E L E M E N T I: (L) Materiale cadauno	1,000	1'510,00	1'510,00	
	Sommano euro			1'510,00	
	Spese Generali 15.00% * (1 510.00) euro			226,50	
	Sommano euro			1'736,50	
	Utili Impresa 10% * (1 736.50) euro			173,65	
	T O T A L E euro / cadauno			1'910,15	
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
Nr. 5 AP.E.03	F.O. di quadro nuovo campo di calcio QNC, costituito come da indicazioni di capitolato e tav. E02, compreso ogni altro onere ed accessorio E L E M E N T I: (L) Materiale cadauno (E) [01.P01.A10.005] Operaio specializzato Ore normali h	1,000 10,000	2'500,00 36,91	2'500,00 369,10	MDO
	Sommano euro			2'869,10	
	Spese Generali 15.00% * (2 869.10) euro			430,37	
	Sommano euro			3'299,47	
	Utili Impresa 10% * (3 299.47) euro			329,95	
	T O T A L E euro / a corpo			3'629,42	
Nr. 6 NP.01	Rimozione delle due panchine esistenti e delle aree tecniche, con accatastamento in area di cantiere, compresa la demolizione, il trasporto in discarica del basamento di sostegno e i pagamenti dei relativi oneri di conferimento. E L E M E N T I: (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h (E) [01.P24.C60.005] Nolo di autocarro ribaltabile compreso autista, carburante, ... h (E) [01.A02.B85.005] Demolizione e rimozione di strutture metalliche di qualsiasi ... (qt=4*6,8) kg (E) [01.A02.A40.010] Demolizione di caldane, sottofondi in calcestruzzo non armat ... (qt=2*6*1,5*0,1) m³ (E) [01.P24.F35.010] Nolo di martello demolitore tipo cobra completo di accessori ... h	4,000 4,000 2,000 27,200 1,800 2,000	30,71 34,21 58,84 2,20 81,15 33,55	122,84 136,84 117,68 59,84 146,07 67,10	MDO MDO NL MDO MDO NL
	Sommano euro			650,37	
	Spese Generali 15.00% * (650.37) euro			97,56	
	Sommano euro			747,93	
	Utili Impresa 10% * (747.93) euro			74,79	
	T O T A L E euro / a corpo			822,72	
Nr. 7 NP.02	REALIZZAZIONE DI NUOVO POZZO DISPERDENTE CEMENTIZIO (con resistenza caratteristica 150 kg/cmq), compresa la fornitura e la posa de lchiusino carreggiabile, a chiusura ermetica, del ... sintetici di impermeabilizzazione del peso di 300 gr/mq; - strato di ghiaia naturale scevra di materie terrose di cava. E L E M E N T I: (L) Fornitura come da descrizione cadauno (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h (E) [01.P01.A10.005] Operaio specializzato Ore normali h (E) [01.P24.C60.010] Nolo di autocarro ribaltabile compreso autista, carburante, ... h	1,000 1,000 1,000 1,000 1,000	3'000,00 30,71 34,21 36,91 71,43	3'000,00 30,71 34,21 36,91 71,43	MDO MDO MDO MDO NL
	Sommano euro			3'173,26	
	Spese Generali 15.00% * (3 173.26) euro			475,99	
	Sommano euro			3'649,25	
	Utili Impresa 10% * (3 649.25) euro			364,93	
	T O T A L E euro / a corpo			4'014,18	
Nr. 8 NP.03	Formazione di impianto di irrigazione automatica completo e dato in opera, comprensivo delle sottoelencate componenti e lavorazioni per dare l'impianto funzionante e certificato: ... Compreso l'impianto elettrico, il quadro elettrico, il posizionamento da realizzarsi nel corridoio di accesso al campo. E L E M E N T I: (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h (E) [01.P01.A10.005] Operaio specializzato Ore normali h (E) [01.P24.C60.005] Nolo di autocarro ribaltabile compreso autista, carburante, ... h (L) Cisterna da 15000 litri da interro, compresi scavi, reinterri, calotta in cls armato ed allacciamenti a corpo (L) Impianto di irrigazione come da descrizione, compresi scavi e reinterri a corpo	24,000 16,000 3,000 1,000 1,000	30,71 36,91 58,84 7'000,00 20'000,00	737,04 590,56 176,52 7'000,00 20'000,00	MDO MDO NL MDO MDO
	A R I P O R T A R E			28'504,12	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			28'504,12	
	Sommano euro			28'504,12	
	Spese Generali 15.00% * (28 504.12) euro			4'275,62	
	Sommano euro			32'779,74	
	Utili Impresa 10% * (32 779.74) euro			3'277,97	
	T O T A L E euro / a corpo			36'057,71	
Nr. 9 NP.04	Fornitura e posa in opera di coppia di panchine da 12 posti, realizzate con struttura in scatolato di alluminio curvo rivestito in polycarbonato trasparente, 12 sedute con scocche in PVC colorato. Esclusa la realizzazione di plinti o piastre in cls. E L E M E N T I: (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h (E) [01.P24.C60.005] Nolo di autocarro ribaltabile compreso autista, carburante, ... h (L) Coppia di panchine da 12 posti a corpo	8,000 6,000 1,000 2,000	30,71 34,21 58,84 1'750,00	245,68 205,26 58,84 3'500,00	MDO MDO NL
	Sommano euro			4'009,78	
	Spese Generali 15.00% * (4 009.78) euro			601,47	
	Sommano euro			4'611,25	
	Utili Impresa 10% * (4 611.25) euro			461,13	
	T O T A L E euro / a corpo			5'072,38	
Nr. 10 NP.05	Fornitura e posa in opera di bandierine calcio angolo con palo snodato, complete di bussole e tappo in alluminio a scomparsa, esclusa la realizzazione di plinto in cls. E L E M E N T I: (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h (E) [01.P24.C60.005] Nolo di autocarro ribaltabile compreso autista, carburante, ... h (L) bandierine calcio angolo con palo snodato, completo di bussole e tappo in alluminio a scomparsa cadauno	0,500 0,030 1,000	30,71 58,84 80,00	15,36 1,77 80,00	MDO NL
	Sommano euro			97,13	
	Spese Generali 15.00% * (97.13) euro			14,57	
	Sommano euro			111,70	
	Utili Impresa 10% * (111.70) euro			11,17	
	T O T A L E euro / cadauno			122,87	
Nr. 11 NP.06	Fornitura e posa di canaletta prefabbricata in conglomerato cementizio vibrato o in cls polimerico su letto in cls, completa di griglia in acciaio zincato pressato antitacco a feritoie B125 (larghezza feritoia max 8/9 mm) antinfortunistica ad uso sportivo, conforme al Regolamento vigente. E L E M E N T I: (L) canaletta prefabbricata come da descrizione m (E) [01.P01.A10.005] Operaio specializzato Ore normali h (E) [01.P01.A30.005] Operaio comune Ore normali h (E) [01.P01.A20.005] Operaio qualificato Ore normali h (E) [01.P24.C60.005] Nolo di autocarro ribaltabile compreso autista, carburante, ... h	1,000 0,500 1,000 0,500 0,000	35,00 36,91 30,71 34,21 58,84	35,00 18,46 30,71 17,11 0,00	MDO MDO MDO NL
	Sommano euro			101,28	
	Spese Generali 15.00% * (101.28) euro			15,19	
	Sommano euro			116,47	
	Utili Impresa 10% * (116.47) euro			11,65	
	T O T A L E euro / m			128,12	
	----- ----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E				

